
UCHWAŁA NR LVI/388/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 1992 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rady.

Na podstawie art.21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 , poz.95 , nr 32 , poz.191 , Nr 34 , poz. 199 , Nr 43 ,
poz.253 , Nr 89 , poz. 518 oraz z 1991 r. nr 4 , poz. 18/ oraz § 41 ust.5 Regulaminu
Rady Miasta Krakowa /Uchwała Nr III/19/90 - z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta
Krakowa uchwala , co następuje:

§ 1.
Wybiera się:

1/ Radną Barbarę BUBULĘ na Przewodniczącą Komisji Prawno-Statutowej,

2/ Radnego Ryszarda BOCIANA na Wiceprzewodniczącego Komisji Prawno-
Statutowej,

3/ Radnego Antoniego Leona DAWIDOWICZA na Przewodniczącego Komisji Kultury
i Ochrony Zabytków.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


